
• PREFEITURA MUNICIPAL DE 11. 

9(.211/7N ROBO 

W_ e TfAZÁGAttntii0 ilcz/tet. t04403 

PORTARIA N° 319/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80. 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015; 

RESOLVE: 

Art. 1° ATRIBUIR Gratificação de Representação, no montante 
de, aproximadamente, 17% (dezessete) por cento ao(a) servidor(a) abaixo 
relacionado(a), ocupante do cargo de Técnico em Edificações, lotado(a) na 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. 

CÉSAR DE ABREU ARRUDA — Mat. 12897 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 01 de março de 2023. 

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 27 de março de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERINO LUI DE ABREU 
PREFEITO 

• 
Prefeitura de (kik 

ice/citaria Municipal de Adialnisttaça. 

/  Q •"/ 

SECRETARIO 

^•.•• aba.. 

SECRL1AN 

Av. Governador Estdcio Coimbra, 19 Centro. Orobó- PE - CEP. 55.745-000 
CNPJ: 70.294,254/0001-73 fone/Fax: (81) 3656- 7 156/e-mail: pmorobod'hotmall.com 


